

## VÝKAZ VÝMĚR

Název: Litoměřice, Družstevní č.p. 29, 31 - oprava chodníku

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
<b>Bourání</b>								
1	13090-1121	Bourání konstrukcí v hloub.vykopáv.z bet. Pneu.nářa	m3	1,1	510,00	581,40 Kč		
2	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 10km	t	16,2	258,00	4 171,86 Kč		
3	11310-6121	Rozebrání bet.dlaždic nebo tvarovek	m2	96,0	28,00	2 689,04 Kč		
4	11320-211	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrbn.stojatých	m	147,2	51,40	7 566,08 Kč	0,04	5,888
5	97905-4441	Očištění vybourané dlažby 30/30	m2	96,0	12,50	1 200,00 Kč		
6	Specifikace	Odvoz+ naložení, složení bet.dlaždic do 5km	m2	96,0	124,00	11 904,00 Kč		
<b>Bourání celkem</b>						<b>28 112,38 Kč</b>		
<b>Zemní práce</b>								
7	13220-1101	Hloubení rýh a zářezů v hor.3	m3	36,7	345,00	12 668,40 Kč		
8	13220-1109	Příplatek za lepivost	m3	36,7	25,00	918,00 Kč		
9	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	36,7	231,00	8 482,32 Kč		
10	16270-1109	Za další km	m3	367,2	14,00	5 140,80 Kč		
11	specifikace	Nakládání suti na dopravní prostředek	t	69,0	158,00	10 906,74 Kč		
12	specifikace	Poplatek za uložení výkopku na skládce	t	69,0	200,00	13 800,00 Kč		
13	18195-1102	Úprava pláň se zhutněním po vrstvách	m2	122,4	11,60	1 419,84 Kč		
<b>Zemní práce celkem</b>						<b>53 336,10 Kč</b>		
<b>Komunikace</b>								
14	56487-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.200mm	m2	122,4	222,00	27 172,80 Kč	0,4726	57,846
15	56487-1110	Podklad ze šd.fr.0-2mm pod dlažbu	m2	122,4	128,00	15 667,20 Kč		
16	59621-2211	Kladení betonové zámkové dl.tl.60mm	m2	122,4	151,00	18 482,40 Kč		

17	91623-1112	Osazení chodnikového obrubníku beton.do bet lože	m	149,0	112,00	16 688,00 Kč		
18	Specifikace	Bet.obrubník chodníkový CSB.	m	149,0	44,00	6 556,00 Kč		
19	Specifikace	Betonová zámková dl.tl.60mm šedá	m2	132,4	155,00	20 522,00 Kč		

**Komunikace celkem**

**105 088,40 Kč**

**Přesun hmot**

20	99822-3011	Přesun hmot	t	63,7	205,00	13 065,52 Kč		
----	------------	-------------	---	------	--------	--------------	--	--

**Přesun hmot celkem**

**13 065,52 Kč**

**CELKEM**

**199 602,40 Kč**

**DPH**

% 21,0

**41 916,50 Kč**

**Celkem vč. DPH**

**241 518,90 Kč**